



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

### Özet Bilgi

ENERJİ MALİYETLERİNİ SIFIRLAMA PROJESİ HAKKINDA,

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	31.05.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

1 Eylül 2023 tarihli "Enerji Maliyetlerini Sıfırlama Projesi" başlıklı duyurumuzda Manisa'nın Demirci İlçesi, Sevinçler Köyü mevkiinde 325.000 m2 arazi üzerinde 25 MW kapasiteli güneş enerji santrali yatırımına başlanma kararımız duyurulmuştur.

31 Mayıs 2024 tarihinde santralin kurulu gücünün yarısını oluşturan 12,5 MW gücündeki kısmın devreye alındığı ve elektrik üretimine başlandığı bilgisi duyurulmuştur.

Bugün itibarıyla santralin kalan kısmının da devreye alındığı bilgisi tarafımıza iletilmiştir. Böylelikle 25 MW kapasiteli güneş enerji santrali yatırımımız tamamen devreye alınmıştır. Finansmanında Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'nın da payının olduğu yatırımın toplam tutarı 20,7 milyon dolar olmuştur.

Bugünden itibaren, santralimizdeki üretim ile Şirketimizin Türkiye'deki üretim tesislerindeki elektrik giderlerinin tamamı karşılanacaktır. Bunun parasal karşılığının yıllık yaklaşık 150 milyon TL civarında olacağı hesaplanmaktadır.

Manisa İli Gördes İlçesi'nde ve Burdur İli Kemer İlçesi'nde sahibi olduğumuz toplam 418.320 m2 büyüklüğündeki arsalarımızın da önümüzdeki süreçte gelir getirici şekilde değerlendirilmesi planlanmaktadır.

Yatırımcılarımızla paylaştığımız sunumlardaki projeksiyonlarımızda belirttiğimiz üzere Polonya'daki, Mısır'daki ve Demirci'deki yatırımlarımızın son 3 ayda tamamlanması ile Şirketimizin yatırım planlamasındaki yaklaşık 30 milyon dolarlık büyük yatırımlar tamamlanmıştır. Bugün itibarıyla üretim kapasitemiz 2 ay öncesine göre %15 artmış ve Türkiye'deki elektrik maliyetimiz sıfırlanmış olarak çalışacağız. İlgili kapasite artışlarının yıllık olarak hasılat katkısının yaklaşık 50 milyon dolar, FAVÖK katkısının ise 7 milyon dolar olmasını beklemekteyiz.

Kamuoyunun ve paydaşlarımızın bilgilerine sunulur.

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.